Marktgemeinde: Sierndorf Verw. Bezirk: Korneuburg

Land: N.Ö.

# Einladungskurrende

#### Die Damen und die Herren des

### Gemeinderates

werden zu der am **Dienstag, den 26. Jänner 2021** 

um 19:00 Uhr

in der Aula der Volksschule Sierndorf

stattfindenden

## **SITZUNG**

eingeladen.

# **Tagesordnung:**

- Pkt. 1: Eröffnung und Begrüßung
- Pkt. 2: Genehmigung des Protokolls der GR Sitzung vom 16.12.2020
- Pkt. 3: Beschlussfassung der Ausgaben von 01.01.2019 bis 12.05.2020 für welche keine Zustimmung im Sinne des § 38 (1) Abs. 3 der NÖ Gemeindeordnung eingeholt wurde
- Pkt. 4: Kosten für die Errichtung des Spielplatzes des Zwergerlparadieses und der Volksschule Sierndorf Beschlussfassung
- Pkt. 5: Kosten für die Gartengestaltung der Volksschule Sierndorf Beschlussfassung
- Pkt. 6: Beauftragung der Kanalinspektion beim Neubau der Volksschule Sierndorf Beschlussfassung
- Pkt. 7: Beauftragung der Kosten für das Sonnensegel beim Neubau der Volksschule Sierndorf Beschlussfassung
- Pkt. 8: Beauftragung der Folierungen für Glaselemente beim Neubau der Volksschule Sierndorf Beschlussfassung
- Pkt. 9: Beauftragung der Verglasung des Buswartehäuschen bei der Volksschule Sierndorf Beschlussfassung

- Pkt. 10: Beauftragung der Reihengarderoben für Veranstaltungen beim Neubau der Volksschule Sierndorf Beschlussfassung
- Pkt. 11: Beauftragung der Kosten für die Klapptische für Veranstaltungen beim Neubau der Volksschule Sierndorf Beschlussfassung
- Pkt. 12: Beauftragung der Kosten für die Verlegung der Heizungsleitung beim Neubau der Volksschule Sierndorf Beschlussfassung
- Pkt. 13: Annahme der Bestands- und Superädifikatsverträge zwischen der nöGIG und der Marktgemeinde Sierndorf in den Katastralgemeinden Sierndorf und Höbersdorf Beschlussfassung